政策会議の議事要旨

１ 開催日時  平成 30年４月 25日（水）9:15～9:40

２ 出席者  知事、船木参与、轟教育次長、危機管理監兼危機管理部長、企画振興部長、

 総務部長、県民文化部長、健康福祉部長、環境部長、

 産業政策監兼産業労働部長、観光部長、農政部長、林務部長、建設部長、

       会計管理者兼会計局長

３ 議事等

議題１ チャレンジプロジェクトの推進体制について

担当部局 企画振興部

概要 ・チャレンジプロジェクトの始動に当たり、推進体制について認識を共有

主な意見 等 ・部局の枠にとらわれない政策形成に向け、各部局が互いに連携協力すること

が重要。

協議の結果 ・認識を共有